様式第２号（第６条関係）
江津市防災行政用無線戸別受信機設置場所等変更届出書

年　　月　　日

江津市長　　様

使用者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　江津市防災行政用無線戸別受信機の（設置場所・使用者）を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

記

	管 理 番 号

	移設予定

年月日
	年　　月　　日

	移設物品
	江津市防災行政用無線戸別受信機　　台

外部アンテナの設置の有無　　　 有　　無

	設置場所
及び使用者
	旧
	〒

江津市　　　　町　　　　番地　（電話番号　　　　　　　　）
氏　名

	新
	〒

江津市　　　　町　　　　番地　（電話番号　　　　　　　　）
氏　名